DIÁRIO OFICIAL Nº 33822 9Terça-feira, 12 DE MARÇO DE 2019

PORTARIA Nº. 2.435/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/101002,
R E S O L V E:
I. exonerar MARCELO CALDAS RIBEIRO do cargo em comissão de Gerente
Administrativo de Unidade Prisional, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 8 de março
de 2019.
II. nomear MARIA DAS GRAÇAS SASSIM DA SILVA para exercer o cargo
em comissão de Gerente Administrativo de Unidade Prisional, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a
contar de 8 de março de 2019
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.436/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/100959,
R E S O L V E:
I. exonerar EDVALDO DE ARAÚJO SOUZA do cargo em comissão de
Gerente Administrativo de Unidade Prisional, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 8 de
março de 2019.
II. nomear KÁTIA REGINA SARMANHO MORAES para exercer o cargo em
comissão de Gerente Administrativo de Unidade Prisional, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a
contar de 8 de março de 2019
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.437/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/100959,
R E S O L V E:
I. exonerar CARLOS ALBERTO FAVACHO DE LIMA do cargo em comissão
de Gerente de Segurança de Unidade Prisional, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 8
de março de 2019.
II. nomear ANDERSON ARAÚJO COSTA para exercer o cargo em comissão
de Gerente de Segurança de Unidade Prisional, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 8
de março de 2019
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.438/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011,
R E S O L V E:
nomear PATRICIA REGINA LEOTTY DA CUNHA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.439/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
R E S O L V E:
nomear ANA ALESSANDRA PANTOJA PENHA para exercer o cargo em
comissão de Chefe da Divisão de Acompanhamento a Unidade Assistencial,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.440/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar VANESSA PINTO FERREIRA DA SILVA, Assessor de Gabinete, na Casa
Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.441/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar ELIZABETH SOUSA DO NASCIMENTO, Assessor de Gabinete, na Casa
Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.442/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar RAILA LOUREIRO MAUES, Assessor de Gabinete, na Casa Civil da
Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.443/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar RUIDGLAN DA SILVA FERREIRA, Assessor de Gabinete, na Casa Civil
da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.444/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar ADRIANA PINHO MARTINS, Assessor Especial I, na Casa Civil da
Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.445/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar LUCIENE DA ROCHA LAMEIRA, Assessor Especial I, na Casa Civil da
Governadoria do Estado, a contar de 15 de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.446/2019-CCG DE 11 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011,
R E S O L V E:
nomear GLEYCIANE BARBOSA CARVALHO para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Planejamento II, código GEP-DAS-012.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Educação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

Protocolo 413143